De Vua passa.

Cap. iii.

Va passa alba adstringenter est. Prodest esitata cor-

ro earum tussi, remibus, ac ueſicæ. Estur in dysenteria per se cum nucleis. Et decocta in patines cum melle admista milu, ac horde farina, & ouo, ualeat ad purgandum caput. Liusdem gratia cum pipere commanducatur. Iussum inflammationes sedat, illita cum lomento fabarum, aut a muri farina. Fauos, epinyctidas, carbunculos, enatas in articulis putredines, & gangrenas, sine nucleis trita, & cum ruta impoſita sanat. Podagræ conuenienter cum oponante illuminantur. Mobiles unguies illita extrahit.

*Oenanthe uocatur uitis sylvestris fructus, cum floret.*

o *Recondi debet fructu non pictu; collectaq; substrato linteo in umbra sicatur. Laudatissima in Syria, et Cilicia, & Phœnicie. Vis ei adstrictoria. Quare pota stomacho, ac ciundæ urinæ utilis. Alium silit, ac sanguinis excretiones Cōtra fastidia, & acorem stomachi fici, & illata efficax est. Capitis doloribus tam uiridis, q; fici ex aceto, & rosaceo perfunditur. Sanguinolenta uulnera cataplasmate, & incipientes ægilopas. catrices in ore, & genitalium nomas, trita cum melle, croco, myrra, & rosaceo, ab inflammatione uindicat. Pessis miscetur ad stendum sanguinem. Contra oculorum delachrymationem, et stomachi ardores, cum polline polente, & uino illinitur. Crematæ carbonibus anis facit ad oculorum medicamenta. Reduuias pa=ronychia, abscedentes gingivæ, cruentasq; aem melle sanat.*

*Mphacion succus est acerbæ uiae, nondū maturescen-*

o *tis è Thasia Vite, aut aminea. Oportet autē ante ca-  
nis ortum, expressam melliginē in cyprio uase linteo  
cooperto insolare, usq; dum cogatur. Semperq; quod ceruia ueris  
concretum hæsit, reliquo humorí permiscere. Noctu subdialibus  
locis auferre. Quando quidē nocturni rores ipsum concrescere nō  
sinunt. Eligendū est flauum, friabile, uehementer adstringens, &  
linguā mordens. Sunt, qui coquendo melliginem cogant. Prodest  
contra tonsillas uuā, ulcera oris, humida gingivæ uilia, putu-  
lentas aureis cum melle, aut passo. Item ad fistulas, uetera ulce-  
ra, nomasq; ex aceto, Dysenterias, & mulieribus fluxione uul-  
ue labarantibus clystere infunditur. Oculorum claritati, & scæ-  
bricæ, & erosionibus angulorum conuenit. Bibitur ad recentem  
sanguinis excretionem, euam si rupta parte aliquæ contingat, sed  
paucō, & aquatiore est utendum. Valde si quidem exurit. Idē ad*

## DE MEDICINALI MATERIA

Stringit. Prodest stomacho, qui abi tenax non est, aut tardius ei-  
bum concoquit. Item iūs, qui ilei dolore cōflictantur. Conuenit in  
grauidarum malacia. Sorbium auxiliari cōstat, cum populatum  
grassatur pestifera lues. Huiuscemodi omphacum non nisi post  
annos multos bibi potest. De Vini natura. Cap.vii.